
Управление образования Невьянского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №2 

Невьянского городского округа (МАОУ СОШ № 2)

Приказ
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №2 Невьянского городского округа 
«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно­

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного 
на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №2 Невьянского городского округа

от 07.07.2021 № 87 - О

В соответствии с приказом муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 Невьянского городского округа 
от 01.04.2021 г. № 30-0 «О создании в 2021 году на базе' муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 
Невьянского городского округа центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у 
обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности, 
формирования критического и креативного мышления; совершенствования навыков 
естественно-научной и технологической направленностей <
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№2 Невьянского городского округа (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
(прилагается). ‘ i

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ И.Р. Семячкова



■ : ■ ■ ■' ' ■ ■ ; - ' ; . ' . \   ̂ ;'  : ' , ' ' .  ̂ ' Ш

f -Ш

:■ r v  •• - > U -  ■ - , / v  : - у;^;> ■ -  *..= • ,  Ч -  • ' ' : ' \  / . ■ ,  , ,  , - ,  ,  • . - ,
• - ' "  '■ ^ •

■ . ■ .' . ■■ ‘ ■ ' ■■■ . ■ ■ ■■■' - .

УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №2 
Невьянского городского округа 
от 07.07.2021 № 8 7 - 0  
«Об утверждении состава сотрудников 
центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе 
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №2 
Невьянского городского округа»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
созданного на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№2 Невьянского городского округа

Номер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»*

1 Бессонова Оксана Валерьевна Учитель технологии, педагог дополнительного образования
2 Матвеев Денис Юрьевич Учитель химии
3 Рякова Елена Александровна Учитель биологии, химии
4 Уточникова Виктория Игоревна Учитель биологии
5 Герасимова Татьяна Витальевна Учитель физики


